
OJEKT 

UCHWAŁA Nr 66/19 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, którym powie-

rzono stanowisko dyrektora szkoły (placówki oświatowej) prowadzonej przez Powiat 

Włoszczowski  

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca     

1998 r. – o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 4 ust. 5 – w zw.                     

z ust. 3 i 4 – Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Włoszczowski, określonego uchwałą 

Nr XXIV/133/09 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 12 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 

Św. z 2009 r. Nr 179 poz. 1550; zm. Dz. Urz. Woj. Św. z 2009 r. Nr 373 poz. 2733 i Nr 483 

poz. 3525; z 2012 r. poz. 2720; z 2013 r. poz. 2185; z 2014 r. poz. 2543) − Zarząd Powiatu 

Włoszczowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko 

dyrektora szkoły (placówki oświatowej) prowadzonej przez Powiat Włoszczowski, ustala się 

na okres od 1 września do 31 października 2019 r. w następującej, miesięcznej wysokości:  

1)  Bożena Kaczor – dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego 

we Włoszczowie: 450 zł;           280 zł,    

2)  Marek Ledwoch – dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. hetmana Stefana 

Czarnieckiego we Włoszczowie: 550 zł; 

3) Piotr Dziuba – dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława  

Staszica we Włoszczowie: 550 zł;   

4)  Izabela Niewiara-Sobala – dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej we Włoszczo-

wie: 300 zł.  

zł.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

1. Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ……………….……. 

2. Łukasz Karpiński - Wicestarosta    ……………….……. 

3. Małgorzata Gusta - Członek Zarządu   ……………….……. 

4. Rafał Pacanowski - Członek Zarządu   ……………….……. 

 


